EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003-004/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº004/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 27 de julho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Caparaó
CARGO: Médico Anestesiologista
COMPARECIMENTO: 01/08/2017 de 13h30 as 16h30

1 Ricardo A Souza Mario De Almeida 673779

2 Luiz Fernando Nogueira Da Gama Gouveia 664351

3 Olavo Ferreira Nunes 669655

4 José Anchieta De Carvalho Júnior 676179

5 Viviane Barrada Ribeiro 674760

6 Taís Bastos Garcia Alvarenga 662273

7 Larissa Balmas Barbieri 674355

8 Ayla Martins Ramos Mourthé 668534

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Neurologista
COMPARECIMENTO: 01/08/2017 de 09h00 as 11h00

1 Fernanda Aguirre Leal Suzano Tardin 661561

2 Joana Carvalho Dias 657802

3 Alexandre Marreco De Oliveira 662708

4 Daniel Escobar 669630

5 Gregory Ribeiro Pelição 665877

6 Mariane Doelinger Barbosa 668764

7 Elida Maria Nunes Bassetti 677649

8 Jasper Guimaraes Santos 667563

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Psiquiatria
COMPARECIMENTO: 01/08/2017 de 09h00 as 11h00

8 Estevão Dente Rosa 669457

9 Renata Reis Lage 668233

10 Hygor Ribeiro Azevedo 661339

11 Wagner De Sousa Gurgel 663631

12 Alana Ribeiro Fajoli 667982

REGIÃO: Nordeste
CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 01/08/2017 de 13h30 as 16h30

11 Juliana Tamanini 668758

12 Rafael Lima Dos Santos 660645

13 Ronieli Dalfior Mozer 662890

14 Anderson Dondoni Lovatti 669651

15 Layze De Oliveira Castberg E Souza  667809

16 Vitória Valadares Mota 658069

17 Marlus Geizer 662746

18 Amanda Nunes Silveira 656549

19 João Lucas Kuboyama 667718

20 Irineu Vieira Lopes Neto 668842

REGIÃO: Nordeste
CARGO: Médico Psiquiatra
COMPARECIMENTO: 01/08/2017 de 13h30 as 16h30

1 Virginia Cremasco 657839

2 Rodrigo Novaes De Amorim 669314